Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 10/2022 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, convoca os(as) Conselheiros(as) Titulares para par ciparem da
11ª Reunião Extraordinária ª Reunião Extraordinária deste Conselho, que será realizada no dia 04 de julho de 202204 de julho de 2022, das 14h às 17h14h às 17h , via web
conferência.

Conselheiros(as) TitularesConselheiros(as) Titulares

NomeNome RepresentaçãoRepresentação

Luciana Maria Klamt Pró-Reitora de Ensino

Epaminondas de Matos Magalhães Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Leandro Viana de Almeida Titular - Docente

Welismar Almeida da Silva Titular - Docente

Rui Ogawa Titular - Docente

Marcos Almeida de Faria Titular - Técnico-Administrativo

Vanusa Barbosa Rodrigues Titular - Técnico-Administrativo

João Cavalcante Rezende Titular - Discente

Danielle Ferreira Dias Titular - Discente

Eduardo Gonçalves Gomes de Carvalho Titular - Discente

Carlos Gracioli Neto Titular - Fórum de Ensino

Gleiner Rogerys Marques de Queiroz Titular - Fórum de Ensino

Érica Baleroni Pacheco Titular - Fórum de Ensino

Bruno Serpa Vieira Titular - Fórum de Pesquisa

Renan Lucas Miorin Titular - Fórum de Pesquisa

João Gabriel Rocha Silva Titular - Fórum de Pesquisa

Antônio Nobre da Silva Titular - Fórum de Extensão

Selton Evaristo de Almeida Chagas Titular - Fórum de Extensão

Giovani Valar Koch Titular - Fórum de Extensão

Alceu Aparecido Cardoso Titular - Colégio de Dirigentes

Claudir Von Dentz Titular - Colégio de Dirigentes

Lívio dos Santos Wogel Titular - Colégio de Dirigentes

PautaPauta

11 Informes Gerais

22 Ordem do Dia

AssuntosAssuntos

2.12.1 Relatoria de Processos

2.1.1

Processo nº: Processo nº: 23188.002093.2022-85

AssuntoAssunto: Projeto Pedagógico do Curso de Especialização em Docência para EPT - Educação Profissional e

	Documento assinado eletronicamente por: